concessione di contributi economici a sostegno di iniziative idonee a valorizzare 

sul piano culturale, sportivo, sociale ed economico la collettività regionale, da 

realizzarsi nel periodo compreso tra il 15 giugno 2022 e il 30 settembre 2022”, di 

seguito denominato Avviso; 

o è stato stabilito in complessivi euro 1.052.000,00 (unmilionecinquantaduemila/00) 

lo stanziamento di risorse per il finanziamento dell’Avviso a valere sul capitolo 

U0000U06023 del bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio 

finanziario 2022; 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 7 giugno 2022, n.

[...]

capitolo U0000U06023 del Bilancio di previsione del Consiglio regionale, per l’esercizio 

finanziario 2022; 

Dato atto che con la citata deliberazione 53/2022 è stato concesso al comune di Trevignano 

Romano un contributo economico pari ad euro 2.970,00 (duemilanovecentosettanta/00) per 

la realizzazione dell’iniziativa denominata “Aspettando Archeofest 2022”; 

Richiamati 

 l’articolo 14, comma 2, del Regolamento secondo il quale il beneficiario deve 

presentare la documentazione di rendicontazione entro i novanta giorni successivi

[...]

7176 del 30 marzo 2023 trasmessa dallo scrivente ufficio tramite 

pec, in data 30 marzo 2023, al comune di Trevignano Romano, con la quale è stata effettuata 

la contestazione scritta ai fini dell’avvio del procedimento di revoca del contributo per 

l’importo di euro 2.970,00 (duemilanovecentosettanta/00); 

Considerato che il comune di Trevignano Romano non ha prodotto alcuna controdeduzione 

alla summenzionata nota; 

Ritenuto, pertanto, di dover dar seguito alla procedura di revoca del contributo concesso al 

comune di Trevignano Romano con la citata deliberazione 53/2022 per l’importo di euro